介质隔离阀 VYKC
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/05
介质隔离阀 VYKC
主要特性
概述 官网    vykc
特性:
• 与介质隔离，非常易于清洁
• 内部容积小，介质消耗少

订货数据
电磁阀 VYKC
阀功能 公称通径 订货号 型号
两位两通，常闭，单稳态 1.6 mm 8172729 VYKC-F16-M22C-16-PE-H2
8172715 VYKC-F16-M22C-16-PE-H2R
2 mm 8172734 VYKC-F16-M22C-20-PE-H2
 q 8172719 VYKC-F16-M22C-20-PE-H2R
两位三通，常开/常闭，单稳态 1.6 mm 8172704 VYKC-F16-M32-16-PE-H2
8172695 VYKC-F16-M32-16-PE-H2R
2 mm  q 8172698 VYKC-F16-M32-20-PE-H2R
8172707 VYKC-F16-M32-20-PE-H2
12 www.festo.com/catalogue/... 2025/05
介质隔离阀 VYKC
外围元件一览
外围元件一览
附件 a官网
型号/订货代码 简要说明
[1] 电磁阀 VYKC  vykc
[2] 气路板 VABS-K3-16S-20-... 13
[3] 气路板 VABS-K316S-20-...18-P 13
[4] 接头 NPQR-DK-...
NLFA-D-U14-...
13
[5] 连接电缆 NEBV-H1G2-KN-... 13
132025/05 www.festo.com/catalogue/...
介质隔离阀 VYKC
附件
连接电缆
电接口 1, 接口
型号
电接口 1, 电缆
连接方向
电接口 1, 连接
系统
电缆长度 订货号 型号
插座 直列式 接口型式 H 0.5 m  q 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
 q 566658 NEBV-H1G2-P-0.5-N-LE2
1 m  q 566659 NEBV-H1G2-P-1-N-LE2
 q 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2.5 m  q 566660 NEBV-H1G2-P-2.5-N-LE2
5 m  q 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
 q 566661 NEBV-H1G2-P-5-N-LE2
阀控制模块
输出的最大数量 订货号 型号
8 8088772 VAEM-V-S8EPRS2
气路板
流体接口 订货号 型号
内螺纹 1/8 NPT 8186872 VABS-K3-16S-20-N18-P
内螺纹 G1/8 8186873 VABS-K3-16S-20-G18-P
流体接口 订货号 型号
内螺纹 1/4-28 UNF-2B 8187600 VABS-K3-16S-20-U14-P
内螺纹 M5 8187601 VABS-K3-16S-20-M5-P
快插接头
公称通径 气接口 1 气接口 2 订货号 型号
2.1 mm 外螺纹 M5 用于气管外径 4 mm 8085657 NPQR-DK-M5-Q4
2.6 mm 用于气管外径 6 mm 8085659 NPQR-DK-M5-Q6
外螺纹 G1/8 用于气管外径 4 mm 8085661 NPQR-DK-G18-Q4
4.2 mm 用于气管外径 6 mm  q 8085662 NPQR-DK-G18-Q6
5.3 mm 用于气管外径 8 mm 8085663 NPQR-DK-G18-Q8
用于气管外径 10
mm
8087695 NPQR-DK-G18-Q10
接头
流体接口 2 订货号 型号
用于软管外径 3 mm 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
用于软管内径 1.2 mm 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
用于软管内径 2.1 mm 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
用于软管外径 1.6 mm (1/16“) 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
14 www.festo.com/catalogue/... 2025/05
介质隔离阀 VYKC
外围元件一览
接头
流体接口 2 订货号 型号
用于软管外径 3.2 mm (1/8“) 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10